mines, & confuetudines fuas, & quartam partem redditus Roueceftre, ita bene & in

pace, & jufte & libere, & quiete & honorifice, ficut unquam melius vel liberius tenu

erunt tempore regis Henrici, in die qua fuit vivus & mortuus, & tempore aliorum

regum, antecefforum meorum, ne fuper hoc aliquis eis inde auferat, vel minuat quic

quam, neque clamorem inde audiam. Tefte Roberto cancellario apud Rouec.—

E Regi/f. Eccl. Roffen. in Bib. Cotton. Domitiam. A. X. 9.

Carta Stephani regis quâ confirmat ecclefiæ Roffenfi omnia maneria, et

omnes ecclefias, terras, redditus, decimas, &c. a Gundulpho epifcopo,

alijfq; ad ufus monachorum conceffas.

Sºng gracia Dei rex Anglorum, archiepifcopis, epifcopis, abbatibus, comi

tibus, ceterifque omnibus baronibus fuis, Francigenis & Anglis, totius regni Anglo

rum, falutem. Notum vobis omnibus effe volo, quod omnes donationes & concef

fiones omnium maneriorum, & omnium terrarum, & omnium ecclefiarum, cum omni

bus redditibus & re&titudinibus fuis, & omnium decimarum, que haétenus conceffe &

donate funt ecclefie fan&i Andree apoftoli, que fita eft in civitate Roueceftra, a quibuf

cunque five regibus, five archiepifcopis vel epifcopis, feu comitibus, feu alijs quibufli

bet hujus regíi nobilibus, conceffe fint aut donate, ego Stephanus, Dei gracia rex
I, - Anglorum,

I 38 j

Anglorurh, poteftate regie dignitatis michi a Deo collata, omnimodo firmas & imper

petuum ftabiles effe concedo ; & eas nominatim quas Gundulfus, illius ecclefie epif

copus, ut ad ufum monachorum illorum qui in eadem ecclefia, domino Chrifto & pre

diéto apoftolo, devote famulantur, permaneant, ordinavit, ego eidem ecclefie, & eifdem

monachis jure eterne hereditatis habendas, & libere atque quiete confirmo poffidendas.

Et ficut ipfe prenominatus epifcopus, qui ecclefiam illam fundavit, & monachos illcs

-illic congregavit, & maneria ipfa, & terras quas in fuo dominico habebat, ipfis mona

chis a fuo proprio viétu difcrevit, & difcretas jam dedit, viz. Wldeham, cum omnibus

appendentijs fuis ; Frendefberiam, cum omnibus appendentijs fuis; Stoches, cum omni

bus appendentijs fuis ; Sutflietam, cum omnibus appendentijs fuis ; Danintunam, cum

omnibus appenditijs fuis ; Lametham, cum omnibus appendentijs fuis ; Hedenham,

cum manerio quod appendet, Cudintuna nomine, & cum omnibus quadraginta: hidis

terre que appendent, & omnes alias minutas terras, & omnes redditus omnium

terrarum ubicunque fint, quas fuo tempore adquifivit & illis dedit, cum foca, faca,